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Metallspitze
metal tip

Dot *
dot *

Schaft
barrel

Clip
clip

Zierring
ring

S ➁ 40 x 24 mm

S ➂ + ➃ 55 x 13 mm

TT Ø 8 mm *
0-0015, 0-0015 D *  

Farb-Code/Minen
Colour code/Refills

DOT D 
0-0015 D

DOT 
0-0015

0-0015  (● 8-0855)

0-0015 D  (● 8-0855)

� 50-0002

� 50-0001

DOT

50-0280

50-7621

50-2420

50-0340

50-0002

50-0004

50-0001

50-0115

50-2597

50-0233

50-0137

50-1665

● 8-0855 

0-0015: Drehkugelschreiber mit gedeckt 
glänzendem Gehäuse in schwarz oder 
weiß, runde Aussparung, silber mattem 
Zierring und schwere Metallspitze matt 
verchromt.

0-0015 D: Drehkugelschreiber mit  
gedeckt glänzendem Gehäuse in 
schwarz oder weiß, farbig rundem DOT, 
silber mattem Zierring und schwere 
Metallspitze matt verchromt.

0-0015 
Mindestbestellmenge� 1.000 Stück 
Werbeschlüssel� Schaft S ❍

0-0015 D 
Mindestbestellmenge� 1.000 Stück 
Werbeschlüssel� Schaft S ❍, Stopfen T

0-0015: Twist ballpoint pen with opaque 
glossy housing in black or white, round 
cutout, silver matt ring and heavy metal 
tip matt chrome plated.  

0-0015 D:Twist ballpoint pen with opaque 
glossy housing in black or white,  
coloured round DOT, silver matt ring and 
heavy metal tip matt chrome plated.   
 

0-0015 
Minimum quantity� 1,000 pieces 
Advertising code� barrel S ❍

0-0015 D 
Minimum quantity � 1,000 pieces 
Advertising code� barrel S ❍, plug T

Mit bedruckbaren Dots!

With printable dots!




